
SERVIS I APARATËVE PËR
AMVISËRI

DHE INDUSTRI

Electrolux

PËR VOJË NGA VITI 1984

Manastir:

047 203 900
:

02/ 32 98 130

Çarshija e vjetër

Shkup
QTQ Bunjakovec

Servis komplet i:
-
-
-
-
-
-
-
-
-

lavatriçeve
frigoriferëve
shporet elektrik
bojlerë
aspiratorëve
fen
toster
Air conditioner

për vetura
dhe aparate tjera elektrike

Air conditioner

Të parët dhe të vetmit!
Porositë në servis edhe me

ose me në telefonat

070 237 198

e-mail:
electrolux@mt.net.mk
elektroluks@mt.net.mk

SMS
070 307 608
070 237 108

Për
servisin e kryer
japim garancë

prej 6 -12
muaj

Http://www.electrolux.com.mk
www.elektroluks.com.mk

E-mail:electrolux@mt.net.mk
elektroluks@mt.net.mk

TIM PROFESIONAL



Electrolux
Shitje dhe montim
i klimatizerëve
Shitje dhe montim
i klimatizerëve

Shitje dhe montim
i perdeve ajrore
Shitje dhe montim
i perdeve ajrore

Prodhim
dhe montim
i kaloriferëve
- tajfun

KLIMALUKS

Prodhime
gome

Montim i
sistemëve
për ventilim

VRV

4.5kW
6kW
9kW
12kW

Dhe kaloriferë
sipas porosisë

Servis për
Air conditioner në vetura
Servis për
Air conditioner në vetura

Prodhim i
trupave nxehëse


